
5639700

7472850

523m3

24

28

529m4
564m3

30

55

582m4

14

517m3

125|27A

351m3

25
488m3

485m4

23
537m2

38

514m4
12

19A
480m3

15A
555m3

200

470m3

3A

955b4

4

45

1021m2

29
492i

581i-

575i-

580i-

568m3
32

579i -
578i-

577i-
576i-

1

3

2

3
518m2

16

4

1

491m2

29

1

511m4
8

2

42

540m2

2
270b230

1
123

353m3

3534m2
36

1

535m2

36A 2

1

3

1

3
522m3

22

2

3472m3

3

1

1

2
497m2

31

1

3

2

1

3

3

1

484m3

21

1

3495m3

37B

2

1

1

2

3538m3
40

2

2503m2

43

1

3

1

1

1

3

3

4

4

-1
-1

-1

2/3

2/2

2/4

2/3

2/2

2/3

3/3

35
501m

33
498m

30

263p

1067m

Brak wartości

30 295p

30 296b

1083i

24

936m2

30

268i

30 294p

1102i
352i

489i
-

364i

Br
ak

 w
art

oś
ci

30

264p

482i -

502i
-

121

493m2

496i-

558m

39

557i-

30 266i

15
556m3

937i-

958i-

499i
-

17
478m

293p

30

938i-

487i
-

9

367h

494i-

17A
479m

9

553m

574t
-

273iBrak wartości

469
i

500i

-

551i

-

4

237h

4

235k3

959m2

22

50
542m2

476m2

13

512m3
10

532m4
34

52
546m2

505m2

47

7
475m2

567m3

32A

28

530i

19
481m

547i
-

544i-

1 996m2

11A

2

1

2

1
4

1

4

1 3

1

571k2

49

2

1

1

1

3

1

572k2

49

2

rmp.

981p3

-

222i -

173i-

210i -

30 265p

-
483i

563i-

217i -

477h

-

5

474m3

213i-

216i -
215i -

224i-
223i-

504i
-

220i -

208i-

993i

47

219i -

214i -

174i-

41
561m3

209i-

211i-

212i-

218i-

490i
-

9

370i

175i-

221i -

957m2

22
A

232i-

543i

-

168i-

4

236k

SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU - Z
APEWNIENIE PRAWA DO

WEJŚCIA NA TEREN

SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU- PRAWIE KORZYSTANIA Z

PASA GRUNTU O SZEROKOŚCI 3,00M

SŁUŻEBNOŚĆ GRUNTOWA

POLEGAJĄCA NA PRAWIE

PRZEJAZDU I PRZECHODU PASEM O

SZER. 4M NA RZECZ DZIAŁKI NR 73/1

i

blasza
k

blaszak

bl
as

za
k proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

proj. e

proj. k

proj. k

proj. k
proj. k

proj. k

proj. k

Łódzka

Br
ac

i Ł
as

zc
zy

ńs
ki

ch

W
ró

bl
a

Piwnika

proj. e

dpn

dpn

dpn

dpn

dp
n

dpn
dpn

dpn

dpn

dpn

dpn

dpn

dpn

dpn

dpn

dpn

dpn
dpn

dpn

dpn
dpn

dpn

dpn

dpn

proj. k

proj. k
dpn

dpn

dpn

280.20

279.56

279.51

279.12

278.80

278.82

278.79

278.29

278.17

285.55

284.62

285.94

285.59

283.93

285.36

285.10

pb.

kp.

i.

28
4.4

6
28

4.5
4 284.2

284.4

284.2

284.9

284.4

285.2

284.5

284.2

284.3

284.2

284.4 284.2

284.2
284.3

284.4

284.4

284.5

28
1.3

5

28
1.3

5

28
1.2

7

28
1.3

6

28
1.4

2
28

1.3
9

ch.kp.

bas.

ch.kp.

i.b.

ch.kp.

ch.kp.280.96
280.95

281.05
281.11

ch
.pb

.
28

7.9
4

287.95

ch
.kp

.

288.18

288.08

28
8.1

6

288.21

287.6
287.2 287.2

287.4

288.0 287.8
287.7

287.8

288.3

288.2 288.1

288.1

288.1

Brak w
artości

ch.

280.7

ch
.

ch
.

28
2.1

6

ch.

281.75

kp.

28
1.7

5

282.00

28
1.5

8

281.93

281.96

281.95

281.97

281.90

281.92

281.77

281.64

ch
.

ch.

28
1.7

5

ch.

pb.

pb
.

27
9.0

3
27

9.1
3

27
9.2

3

279.13

279.03

279
.43

279.33

279
.33

27
9.0

3

27
9.4

3

27
9.4

3

27
9.1

3

27
9.2

3

27
9.3

3

27
8.1

3

278.13

ch.

281.23

ch.

281.23

281.03

282.1

ch
.

282.13

bt.
281.43282.03

ch
.

28
3.4

3

28
3.5

3

br.

ch
.

ch
.bt

.

284.37

Brak w
artości

Brak w
artości

28
5.0

3

285.1

Brak w
artości

287.67

Brak w
artości

286.73

kp.

Brak w
artości

28
1.0

3

28
0.9

3

28
0.9

3

ch
.bt

.
28

8.2
8

281.61

282.40

28
2.4

1

28
2.2

7

282.27

282.37

282.57

282.42

282.36

28
2.9

0

282.19

282.30

282.54

28
2.3

2

282.43 28
1.4

0

282.32

282.42

28
2.4

5

282.44

28
2.3

4

282.72

28
2.2

8

282.34

28
2.0

2

28
2.4

8

282.34

282.58

28
2.6

5

282.43

28
2.4

4

281.82

28
2.4

1

28
2.3

4 28
2.5

9

282.38

282.48

28
3.0

2

28
3.0

228
3.0

8

ch
.

28
8.8

3

288.03

284.73

28
9.0

3

i.b.

ch.

bt.

289.23

289.33 289.23

289.23

289.43ch.

j.p
b.

287.79

287.85

28
7.8

0

i.b. i.b.

285.48

285.48

285.68

286.08

285.98 285.68 285.58

285.48

285.48

285.48

285.58

285.78

pb.

pb.

279.43
279.43

28
8.9

3

tl.

ch
.

285.4

285.5

286.4

285.6

285.8

bt.

zb.i.

zb.i.

i.b.

ch
.

ch.

kp.

28
1.3

2
28

1.3
8

281.08

281.26

Brak w
artości

281
.73

278.83

279.13

279.03

279.43

j.kp.

j.kp.

j.kp.
j.

285.83

j.kp.

j.kp.

285.83

287.77

284.11

28
9.2

1

287.62

284.04

289.07

287.43

284.44

285.68

286.28

286.22286.36

285.53

290.67

290.63

289.07

290.10
290.26

290.13

290.12

289.60
289.75

289.65

289.63

289.38

289.35

289.15

287.87

287.76

j.kp.

ch.

kp.
kp.

j.ż
w.

28
5.9

8

kp
.

kp.

kp.
289.60
289.74

bt.

ch
.kp

.

ch.kp.

282.39

28
2.3

9

28
2.6

3

28
2.6

1

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

28
2.8

8

28
2.6

6

28
2.8

0

28
2.6

6

28
2.6

3

28
2.7

9

28
2.7

7

282.81

282.75282.93

28
2.6

6

282.69

28
2.6

9

28
2.6

3

28
2.5

1

28
2.7

8

282.92

28
2.6

3

28
2.8

0

28
2.6

4

282.62

282.72

28
2.5

7

28
2.6

5

282.89

28
2.6

9

28
2.5

4

282.93

282.11

28
2.6

7

28
2.6

6

282.40

28
2.7

2

282.94

28
2.7

1

28
2.7

4

28
2.6

6

282.79

282.92

28
2.4

7

282.80

282.83

28
2.7

0

28
2.5

2

282.88

282.96

28
2.8

6

28
2.8

9

282.69

28
2.7

3

28
2.6

7

28
2.7

3

28
2.8

1

żw
.

żw.

28
2.8

9

żw.

żw.

żw.

282.91

28
2.7

5

282.92

kp.

kp.

28
3.0

9

28
3.3

9 28
3.4

8

28
3.2

3

28
3.0

8
28

3.4
2

283.35

283.44

28
3.3

7

i.b.

kp.
283.90

283.83

28
3.8

3
28

3.8
3

283.33

283.13

28
3.5

3

283.63

284.03

żw.

283.80

28
3.2

3

28
3.7

7

żw.

i.b.

i.b.

o.p.

o.p.

o.p
.

o.p
.

i.b.

j.p
b.

285.69

28
5.6

3

sm.

br.

żw.

290.73
290.53

j.

ch
.

ch.

bt.

286.90

28
6.0

0

287.53

290.43

287.53

287.84

sm.

ch.

mb.

28
2.4

3

28
2.3

3

28
2.2

3 28
2.3

3
28

2.4
3

28
2.5

3

28
2.6

3

ch.

kp
.

284.63

pb
.

tl.

28
7.9

3

287.46

28
7.7

2

ch.kp.

289.93

kp.
290.23

ch.

ch
.bt

.

bt.

ch
.

ch.br.
j.

ch
.br

.ch.br.

j.br.

kp.

28
4.6

3
28

4.6
3

ch
.

28
5.7

3

Brak w
artości

286.37
286.23

Brak w
artości

28
1.6

3

28
1.4

5

28
1.4

8

ch
.bt

.

278.53

278.93

27
8.8

3

278.53

278.33

290.72

j.pb.
289.60

280.80

279.56
279.42

279.44

279.46
279.58

ch
.

ch
.

28
1.3

8

ch.
Brak w

artości

278.23

278.73

287.2

290.0

289.2

288.9

291.6291.1

287.7

28
4.8

286.2

291.1

290.1

290.4

290.5

290.1

290.4

28
8.9

288.9

288.5

28
8.8

28
9.7

289.4

288.4

290.2

289.0
289.1

288.9

283.1
288.2

287.8

288.3

288.4

286.3

289.4

289.7

290.6

29
0.6

285.3

29
0.2 28

9.8

29
0.7 29
0.7

286.9

286.6

286.1

285.3

284.0 283.9

282.3

28
2.0

28
2.9 28

2.9
28

1.9

28
2.6

283.0

282.8

284.2

283.7

28
3.8

281.6

282.8

283.3

283.3

283.6

283.5

283.7

283.0

282.9

283.2

283.3

280.8

281.0

279.5

280.0

279.3

279.1

279.4

281.1

281.1

278.6

286.17

287.4

287.3

287.5
287.3

287.1

287.0

287.1

287.0

286.6

286.4

286.7

286.8

282.3

283.5

283.5

290.1

284.5

281.9

282.5

28
3.0

282.4284.1

282.0

283.9

283.9
283.7

283.4

282.8

290.1

290.1

298.8

292.4

289.5

283.3

280.5 280.7

281.8

280.0

283.9

28
3.5

282.1

282.6

282.8

283.1
281.7

282.0

282.3

282.3

283.4

283.4

280.5

284.2

282.7

283.7

283.5

283.3

283.3

283.4

283.1

283.4

283.5

282.9

283.5
282.7

282.6
282.5

282.5

28
2.7

283.3

283.3

283.1

283.2

28
3.7

283.6

28
3.8

28
4.0

283.3283.0

280.5

279.7

279.1

279.5

280.7

279.2

279.2

27
9.2

27
9.3

278.6

278.8

279.4

281.3

281.3

285.5

286.0

289.4

289.6

289.5

289.6

290.2

289.4

289.6 289.2

289.3

288.6

288.7

288.6

287.9

286.5

286.2

285.6

285.0

287.5

287.7

287.7

287.7

285.7

28
8.6

288.3

287.1

286.5

286.6

290.3

289.8

290.1290.2

287.5

286.3 285.5
285.4

285.8

287.0

287.9
286.3

283.0

283.5

283.4 283.3

283.4

283.6

283.6 28
3.5

282.9

283.1

283.3

283.5

283.5

283.0

289.2

289.7

278.6

284.2

284.1

284.2

283.4

283.3

283.7

284.4

284.3

284.2

284.3

280.9
281.0

281.5

285.1

28
6.2

289.2

281.3

281.5

28
1.9

o.p.

j.mb.

j.m
b.

j.pb.

ch
.pb

.

bt.

w.

w.
w.

ch.bt.

290.05

289.98

289.91289.82

289.88

289.95

289.98
289.94

289.85

289.89
289.80

289.98

290.01 289.29
289.22

289.23

289.32

289.37

289.34

289.26

289.29289.20

289.32

289.40

288.68

288.63

288.64288.57

288.60

288.68

288.67

288.56

288.54288.65

288.68

288.75

288.01

287.98

287.85287.94

287.97

287.95

287.87

287.81
287.89

287.86287.93

287.74

287.97

287.36

287.31

287.32

287.26

287.32

287.39

287.40

287.32

287.28287.36

286.70
286.68286.60

286.66

286.73

286.78

286.71

286.67286.74

286.80

286.85 286.19
286.09

286.15

286.24

286.17

286.12

287.33

286.18286.08

286.77

287.08

287.79

286.70286.66
286.26j.kp.

ch.kp.

j.kp.
ch.kp.

j.kp.

ch.kp.
287.37

j.kp.

ch.kp.

j.kp.

288.7

287.6

R

R

R

i.b.

i.b.

285.65

285.73

285.56

285.74

285.76

285.66

285.63

285.67
285.58

285.72285.63

285.69

285.65

285.75
285.27

285.34

285.20

285.29

285.28

285.20

285.27285.19

285.29
285.18

284.84284.77

284.81

284.88

284.87

284.78

284.82

284.90

284.56

284.48

284.46
284.37

284.44

284.52

284.55

284.45

284.50284.41

285.12

284.5

284.18

284.23

284.22

284.13

284.15
284.05

284.20

284.24

284.03

283.98

283.85283.92

283.89

283.97

284.01

283.95

283.98283.89

284.01
283.87

283.79

283.83283.75

283.87

283.60

283.68283.60

283.65

283.73

283.66

283.58

283.55283.63

283.60283.55
283.57

283.71
283.63

283.79283.71

283.73

283.83

283.79

283.71

283.75
283.66

283.81

283.85

285.18
285.11

j.kp.

284.15j.kp.

284.34284.28

284.40
j.pb.

j.kp.
ch.kp.

ch.kp.

j.kp.

285.15285.08

285.21j.kp.
ch.kp.

285.36j.kp. ch.kp.

ch.kp.

j.kp.

286.06j.kp.
ch.kp.

ch.kp.
286.68

287.27

287.77

285.52

ch.kp.

283.30

283.37283.46
283.53283.44

283.49

283.53

283.48

283.40

283.46
283.37

283.56

283.58

283.30283.23

j.kp.
ch.kp.

283.19

283.14283.06
283.09

283.15
283.25283.17

283.24

283.29

283.28

283.20

283.28
283.19

283.35

283.44

283.14

283.08

283.02
282.92

282.95

283.04

283.05

282.98

283.01
282.93

282.87

282.80

282.78
282.84

282.94

282.67

282.61
282.53

282.73
282.64

282.69

282.75

282.77

282.68

282.73
282.64

282.81

282.86

282.41
282.50

282.41

282.52

282.54

282.45

282.48
282.40

282.37

282.31

282.35
282.27

282.41

282.49

282.40

j.mb.

j.mb.

kp.

j.mb.

j.mb.

RR

R

R

i.b.

R

i.b.

284.60
j.bt.

285.6

j.tl.

R

R

R

282.19
282.10

282.17

282.25

282.24

282.18

282.13
282.21282.33

282.24
281.90

282.03

281.95

282.03

282.08

282.19

28
1.2

2
28

1.2
3

28
1.2

5

28
1.2

4
28

1.1
4

28
1.1

5

28
1.6

8
28

1.7
2

28
1.5

3
28

1.4
2 28

1.6
2

28
1.4

7

28
1.4

9

ch
.kp

.

ch.kp.

j.k
p.

28
1.3

8
28

1.2
1

28
1.0

8

281.39

28
1.1

3

28
1.1

9
28

1.1
1

28
1.1

2

281.02

28
1.4

1
j.k

p.

j.k
p.

ch
.kp

.

ch
.kp

.

ch.kp.

28
1.3

4
28

1.2
3

28
1.4

1
28

1.4
3

281.73281.62
281.64

281.71
281.60

281.39
281.45

281.45

28
1.3

428
1.3

8

28
1.1

9

j.pb.

R

R
R

282.13

28
2.3

3

28
2.3

6

28
2.3

5
28

2.8
4

28
2.7

6

28
2.7

928
2.8

9
28

2.7
9

28
2.4

7

28
2.4

9

28
2.4

5

28
2.3

4
28

2.3
7

28
2.3

8

282.33
282.23

28
2.3

7

28
2.4

7

28
2.4

3

28
2.4

3
j.p

b.

j.pb.

28
2.5

28
2.6

ch.kp.

28
2.7

3
28

2.6
0

28
2.7

0
28

2.6
6

28
2.5

4

282.43
282.35

282.28

282.30

j.kp.282.41

282.6

i.b.

282.5

28
1.7

28
2.2

28
2.6

R

R

28
2.5

28
2.8 28
1.6

28
2.5

i.b.

28
2.7

28
2.4

28
2.0 28

2.8

282.7
282.3

282.0
283.0

R

R R R

R

282.40282.52

282.56
282.60282.72

282.61

282.66

282.84
j.pb.

283.03

282.80

282.81

283.05

j.pb.

283.18

283.24

283.21

283.95
284.02

j.bt.

285.36
285.30

285.45
285.52

283.98284.05

j.p
b.

j.bt.

28
2.4

28
2.4

9

28
2.4

28
2.5

4
28

2.4
28

2.5
3

28
2.4

28
2.5

6
28

2.5
28

2.6
0

28
2.5

28
2.6

1

28
2.3

3

j.m
b.

j.mb.

282.02

28
1.7

0
ch

.pb
.

28
1.6

5

281.95

281.87
281.95

281.94

282.01

281.98

281.89

281.79

281.73

281.75
281.67

281.71

281.78

281.76

281.66

281.61
281.70

281.76

281.81

281.42

281.51

281.52

281.45

281.59

281.64

281.14
281.23

281.19

281.30

281.24

281.17

281.13

281.25

281.29

280.98

280.99

280.87

280.94

281.02

280.96

280.87

280.95280.88

280.64

280.50280.60

280.57

280.67

280.70

280.61

280.76

280.83

280.37

280.37

280.32
280.21

280.95

279.97
279.90

279.97

280.07

280.14

280.05

280.09280.02

279.90

279.82

279.79
279.72

279.75

279.85

279.94

279.86

279.79
279.89

279.98

280.04

280.30

280.37

280.37

280.31

280.40280.31

280.45

280.52

282.12

281.89
281.78

280.68
280.56

281.20

kp.

281.48
281.38

281.3
280.4

280.8

282.4
281.8

280.1

281.1 280.8

279.8

279.1

280.3

280.6
279.7

279.9
279.0

i.b. i.b.

ch.kp.

ch.kp.

280.94

280.85

281.02

281.01

281.47

281.53

280.97

280.83

281.48

28
1.6

4

28
1.5

6
j.kp

.

28
1.6

3 28
1.6

8

28
1.7

4

j.p
b.

j.tl.

j.pb.

281.30
ch.pb.

R
R

R

280.9

280.9
280.3

281.4

281.0
280.7

281.1

281.0

280.9

28
5.9

1

28
5.8

1

285.80

285.76

28
5.9

8
28

5.8
9

286.06

286.10
286.03

287.69
287.50

28
7.4

1
28

7.3
2

28
7.3

6

286.66286.61

286.34

286.38

286.33
286.34

286.08

28
5.8

8

285.76

285.86

285.70

286.14

28
7.0

0

ch
.bt

.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.pb

.

kp.

28
2.4

1
28

2.3
8

kp.

kp.

284.00

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

281.38

28
5.8

8
28

5.9
5

28
5.7

8
28

5.8
7

285.73

28
5.9

4
28

5.8
5

285.80

287.56
287.69

288.37288.19

288.95
289.16

289.86289.63

290.20
290.43

289.71

289.85
289.64

288.98289.18
289.29

289.13

288.20

286.61

286.58286.67

286.41

285.69

28
5.8

4
28

5.9
0

28
7.5

0
28

7.4
0

290.13

288.25288.42

288.60288.75

j.mb.

j.mb.

j.mb.

290.14

ch
.pb

.

287.77287.69

287.38

287.38

287.81
287.75

287
.40

j.p
b.

285.41

j.mb.

i.b.

j.mb.

j.p
b.

287.66

j.mb.

j.pb.

28
4.9

8

28
5.1

0

290.15

ch.pb.

288
.40

288
.35

ch.kp.

ch.
pb.

ch.
pb.

287.69

j.kp.

282.37
282.25

282.88

282.35
ch.kp.

281.89

ch.kp.

ch.pb.

ch.pb.

283.06j.kp. ch.pb.

j.mb.

j.kp.

ch.pb. 283.07

283.17283.02

j.kp.

ch
.pb

.

j.i.

282.44282.34

283.44

283.77283.65

j.gz. ch
.kk

.

j.i.

ch
.kp

.

ch
.kp

.

j.i.
j.pb.

283.82
283.70

j.kp.
ch.kp.

ch.pb.

284.02
283.90

ch.pb.

283.92

284.00283.87

j.pb.

j.p
b.

285.94

ch.kp.

ch
.kp

.

282.10

pb.

287.32

287.14

286.75
286.57

286.35

286.21

285.98

285.63

i.b.

i.b.

i.b.

285.87

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

278.66

278.73

27
8.9

2

279.09

279.05

278.95

mb.

280.2

28
0.2

28
0.0

27
9.9 27

9.8

gz.

28
0.3

27
9.7

i.b.
280.92

i.b.28
1.1

0
28

1.2
1

28
1.2

2
28

1.0
7

281.66
281.52

28
1.5

0
28

1.3
6

281.18
281.31

28
1.5

5
28

1.4
3

281.50

pb.

281.32

281.43

281.22

281.24

ch.kp.

28
3.7gz.

283.8

283.74

gz. 283.7

283.9

283.8

284.03

kp.

283.90

284.02 283.98

28
4.5

4

284.57

ch
.kp

.

kk.

28
4.5

9

pb.

28
4.8

0

kp.

ch
.pb

.

285.4

285.9

285.8 gz.
285.4

285.5

j.pb. ch.pb.

290.5

ch.kp.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

R

bt.

ch.kp.

ch
.kp

.

R

28
2.3

4
28

2.4
4

282.25

282.27282.40

282.39282.55

282.43

282.72282.58

282.83282.68

282.90

283.12283.00

kp.

289.6
289.0

288.6

288.2

287.7

285.4
284.8

290.8

289.6

288.9

288.2

287.6

288.0

288.5

289.1

289.7

285.0

284.1

283.6

283.4

283.2

283.1

282.2

282.7

282.8

283.0

282.9
282.8

282.1

282.4

282.2
282.0

281.9
281.9

282.0
282.0

281.9
281.3

281.4

281.3

279.9
279.6

281.3

281.2

281.9

282.2282.3

282.5

282.8

283.5

283.9

284.3

286.1

286.4

287.0

288.1

288.8

288.8

289.2

289.5

290.2

281.2

281.7

290.1

290.0

290.3

286.8

28
6.1

28
4.5

28
6.0

28
4.6

285.2
284.8

286.5
286.3

286.428
7.4

28
7.3

28
6.4

286.9
286.3

287.8
287.2
287.6

287.8
287.3

286.3

286.0

285.7

284.6

288.9289.0

290.2
291.0

290.2

28
4.128

4.5

285.2

284.2

284.3

283.7

28
4.0

284.7284.2

284.1283.5 283.8

284.7

28
4.9

28
5.6

28
1.4

28
1.9

282.2
281.7

282.0
281.4

282.5

281.6

281.8
282.3

281.7
281.4

281.9
281.4

282.9
281.7

282.2

282.6

281.7
282.7

28
2.0

28
1.2

28
1.5

281.7

282.0

280.8

281.6
281.1
281.4

281.5
280.8
281.5

281.2
280.8

281.7
280.9

281.5

280.7

280.7

281.9

28
1.6

28
0.6

28
0.6

28
1.3

28
0.5

28
1.2

28
0.6 28

1.0

280.6

281.6

281.0

280.8
281.3

281.3

280.6

280.6
281.3

283.91

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

i.

pb
.

290.46
290.33

290.49

290.30

290.45
290.24

290.70
ch.kp.

ch.pb.

290.57

j.pb.290.5

j.p
b.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.

eN

Rnt

RneNDRn
eN

IB
wo50

gsD180

gs
25

287.30

g

kdD

kdD

kd
D

eN
D

eN
D

cn
D

gn
D

gn
D2

5

kd1
50

280.73

eN

gn
D6

5

ks
D1

50

ks
D1

50

ks
D1

50 ks
D1

50

eN
D

280.58

2eND

2eND

280.28

281.08

281.48

ks
D1

50
wo

D4
0

wo
D5

0

ks
D1

50

wo
D4

0

ksD
160

28
2.3

3

gn
D-

n

gn
D2

5

283.81

283.01

28
2.8

3

wo
D3

2

gn
D2

5

2eND

eND

kdD

281.10

ksD

278.49

279.93

280.36
280.36

ksD 280.55
280.61

280.78

ks
D1

50

28
1.2

5

282.28

28
1.7

0

wo
50

gn
D2

5
gn

D

ks1
60 wo

32

wo
D5

0

ks
16

0
wo

63

ks
D1

50

28
3.0

2

ks
D

wo
D5

0

wo
D3

2

gn
D2

5
gn

D

ks
D

28
6.3

9
wo

D4
0

ks
M1

50
28

7.3
2

28
7.0

7
wo

A5
0

eNA

5e
WD

cw76
cw76

eN
A

wo
50

gnD25

ks
20

0
28

2.3
6

gn
D

wo
D

klD
287.56klD 287.60

ksD150 285.57

klD

eN
D

wo
D4

0

gn
D2

5

gn
D2

5

gn
D3

0
gn

D2
5

wo
D3

2
gn

D2
5

wo
D

wo
D5

0

gn
D2

5

289.74

gn
D

ksD

wo
D5

0

eN

ks
16

0
28

9.2
6

28
9.2

4

289.45

t

283.08

282.08

283.08

282.08

283.68

283.78

282.78

eND 283.48
283.28

28
2.5

2

BrakBrak

Br
ak

kdD

287.80

kdD
287.76

kdD

kdD
287

.94

t

eND

kdD300

286.26

286.50 286.47

283.98

28
7.2

4
28

7.1
7

28
7.1

5
28

7.0
5

28
6.7

9

28
6.5

5
28

6.2
7

wo
D

287.92

kdD

kdD
285.93

28
6.0

5

28
6.9

9

eNDkdD

28
7.3

8

eN
D

wo
D wo

D

kdD

wo
D1

00
28

4.0
0

t

286.08

285.08

285.68

284.58

285.58

284.58

kd
D

kd
D

kd
D

Brak

kdD
ksD

283.87 283.86

gs
25

283.06

g

eN
289.38

eN 284.88

Rn
eN

Rn
eN

Rn
eN

RneN

Rn
eN

Rn
eN

Rnt

e

w 287.45

288.11

gn
D2

5-n

eN
wo

40

27
9.9

6

278.58

286.50

283.53

282.64

285.30

288.70

282.30

282.82

290.06

289.25

290.47

289.61

288.73

288.12

289.74

281.15

281.14

282.43

282.67

282.51

cw
20

0

277.24
277.24

cw
20

0

277.28

277.28

285.13

28
5.1

1

28
4.6

5

285.88

gn
25

gn
D

kkkkkk
kkk

ksD150

ksD150

eN

tD
-n

282.48

280.22

282.62

281.16

282.43

280.10

282.53

280.33

281.60

279.43 281.51

278.95

27
8.7

5

282.08

279.76

28
0.3

4

282.97

281.22

282.55

280.74

282.48

280.03

28
0.6

0

282.49

280.28

282.31

280.85

28
0.7

1

282.47

280.2028
0.7

5

282.52

280.85

282.18

280.5328
0.8

6

kd
50

0

kd200

kd200

kd160

kd160

kd160

ks
20

0

ks
20

0

ks
20

0

ks200

ks200

ks200

ks
20

0

277.30277.30

281.52
277.30

ks200277.80
276.99 276.99

276.42

ks
D2

00

k

282.09

280.54

282.02

280.52

282.02

280.50

281.56

279.83

28
0.6

5

281.46

280.01

280.20

282.53

280.96

wo

wo
12

5

wo90

wo

wo
16

0

288.56

279.88

279.46

283.76

282.90

281.70

282.29

280.79

281.62

280.12

281.29

279.99

280.03

278.93

t

t

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

3e
N

w

woD

k

k

woD

282.14

282.16

RneND

2eND

281.78

eND

280.58

281.08

284.98

287.08

287.58288.98

kd
D6

00

i.u.

t

t

t

t

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

wyw.

w

www

tD

tB
tD

283.39283.20 283.19

280.68

ks200

ks200

ks200

ks200

287.52

281.90

281.56281.57

278.64

279.81
279.83

281.09
281.11

281.30
281.32

281.89

282.44

282.45

282.90
282.91

283.53

284.38
284.41

286.89286.90

286.99287.07

287.51

ks
D1

50

282.14

k

283.42

282.26

k

kswo
32

woA100

woA100

woA100

287.28

i.u.

gnD150

283.49

282.82

gn
25

w

280.48

280.78

280.18

e

RntD

t

i.u.

t
281.60

280.60

t
280.66

279.68

t

279.65
278.65

tD

tD tD

tD

281.08

280.08

280.88

281.48

280.48

281.88

280.88

282.28

281.28

282.28

281.28

t

t

t

285.48

284.48

284.08
283.08

287.98

286.98

290.08

289.08

Rn
tD

cw
11

4

280.58

281.00

280.46

280.88

cw
10

0

280.74

280.86

280.60

280.99

280.46

280.23

280.24

279.62 Brak
Brak

cw
11

4
cw

11
4

281.37

280.14

c

27
7.5

8

cn
D

291.61

Br
ak

278.58

278.18

Br
ak

cnD

cnD

Br
ak

283.85

285.08

283.60

285.33

283.86
283.83

285.06

282.51
282.67

285.99

283.62

283.66

284.99

283.63

282.43 281.95
281.47

287.60

287.94

284.45

281.87 281.62

283.89

284.98

cn
D

cnD

cnD

cnD

cn
D

cn
D

276.98

cnD

281.13

280.48

281.09

281.14

277.18

c278.86

c

281.42

c

i.u
. i.u

. i.u
.

Tr

Tr

279.50

279.46

27
9.4

0

27
9.4

9

279.73

275.78

290.33

289.33

284.68

283.38

28
5.2

9
28

3.1
9

286.88

285.18

287.40

284.95

287.65

286.14

287.13

286.39

287.32

285.55

290.59

288.79

290.46

290.11

285.63

285.96
286.19

284.33

286.16

286.27

285.10

287.20
286.07

288.31

285
.73

288.72

286.55

288.08

286.26

288.91

286.74

285.08
287.95

285.51

288.45

286.00

288.72

286.55

290.19

287.53

283.71

279.49

279.54

276.69

281.23

278.68
281.69

279.14
281.08

279.35

284.62

283.32

284.14

282.52

284.01

282.23

283.90

282.23

283.72

281.91

283.76

282.36

283.31

282.46

283.42

280.78

281.44

283.25

282.17

283.19

281.44

282.24

280.11

282.50

280.87

282.56

280.55

282.35

280.78

280.93

277.71

28
1.2

4
27

8.0
3

281.20

277.43

281.08
278.18

281.27

278.32

282.44

279.51

282.99

279.72

282.92

282.76

279.24

283.15

279.88

282.85

280.06

283.07

280.17

283.03

280.15283.08

280.41

283.01

280.46
283.05

280.52

283.90

283.65

281.88

283.56

281.45

283.59

281.17

283.63

280.84

283.15

280.61

283.13

280.70

283.11

280.70

283.09

280.85

283.23

281.24
283.38

281.37

283.32

281.46

283.62

282.77

281.08

277.44

280.98

277.28

281.17

280.20

281.20

280.12

281.29

280.24

281.26

280.29

28
3.7

3

28
2.9

4
28

2.8
2

282.90

282.91

28
2.9

7

28
3.2

3

283.21

283.67
283.73

284.20284.21

284.43
284.53

284.87

28
2.4

7

28
2.4

5

282.27

287.17

282.81

282.53

282.43 27
9.6

3

279.99

28
1.0

2

280.72 280.70

28
0.5

5

281.31

281.01

280.81 280.81

28
1.7

1

282.18
282.18282.34

28
1.5

6

27
9.6

8
27

9.6
9

279.73

27
9.9

3

281.05

280.19

280.49
280.41 280.41

279.99
279.99

280.03

281.17

281.20

279.42

280
.42

279.39

279.67

279
.72

27
9.6

2

27
9.1

8
28

0.3
8

280.36

280.07

27
7.7

4

277.69

277.35

27
7.3

1

276.49

276.25

276.17

28
3.3

2

28
3.5

2

283.50

282.74 282.71

282.29
286.29

28
6.3

6

286.25

28
4.8

8

28
4.9

8

28
4.5

1

28
4.5

1

28
3.9

5

28
7.8

9

287
.86

28
7.5

9

27
9.3

8

27
9.2

1

27
9.2

9

279
.19

278.96 278.96 278.29 278.27

28
2.1

6

28
0.3

6

28
4.8

8

28
6.1

8

28
5.5

2

28
7.0

5
28

6.3
2

286.58

28
6.4

9

28
6.9

7
285.84

285.39
285.36

284.96

284.92

284.41 284.25

284.23
284.05

28
4.0

5

284.04

283.92

286.23286.44 28
6.1

828
6.2

0

28
6.8

5

286.25

28
6.0

7

285
.82

285
.76

28
5.7

3

28
4.6

7

27
7.1

1

277.29

280.2428
0.2

9 28
0.2

9

28
0.3

0

28
0.4

7
280

.76

27
7.2

8

277.23
277.12

27
7.0

8

28
4.2

8

284.71
285.01

28
2.3

2

281.45 281.35 281.25

28
1.2

4

281.23

28
0.1

9

28
0.5

9
28

0.6
3

28
0.8

3

280.84281.19
281.43

281.48

281.86

27
9.5

4

283.88

282.09 282.08

280.15
280.18 280.17

280.06 280.06

279.88

27
9.0

4

279.88

279.60
279.66

279.52 279.51

278.33

27
8.3

3

28
0.4

0

28
1.4

7

28
2.2

1

27
8.6

1

27
9.1

5

279.15

278.92
278.80

279.13
279.15

27
8.6

9

27
8.3

6
27

8.3
3

276.43

287.19

286.24
286.23

285.12

289.43
287.93

286.85

27
8.2

4

279.10

277.50

279.54

278.09

279.30

278.03

279.14

276.97

278.95

277.31

279.02

277.92

279.07

278.69

277.40

281.46

280.37

283.61

282.06

283.60

281.32

283.22

282.12

283.12

282.15

283.51

282.15

28
1.5

4
27

9.3
9

282.15

279.67

282.25

280.68

282.32

281.09

282.48

281.27

282.32

282.35

281.11

281.15

279.45

281.10
279.52

281.28

279.85

282.92

280.43

282.52

282.26

280.87

28
1.8

5

282.94

281.88

282.85

281.90
282.74

281.95

282.04

284.56
285.52

282.38

282.98

281.15

283.03

281.35

283.07

281.60

283.19

281.11

282.92

280.71

282.33

280.55

282.68

282.97

283.01

279.42

279.04

279.33

282.54

280.85

287.90

287.10

282.01

280.28

289.74

288.72

289.14

284.98

284.46

283.34

281.94

283.15

282.17

283.20

282.23

282.72

281.69

279.26

277.67

279.01

277.91

28
1.0

8
28

0.1
1

282.60
281.40

280.78

279.98

280.95
280.15

282.19

281.33

282.26

281.16

281.70

281.37

281.67

281.39

282.68

282.76

282.72

282.48

281.14

284.13

283.37

282.45

281.14

287.71

285.51

282.34

280.31

282.25

280.25

283.77

281.78

279.64

279.58

275.55

279.86

275.35

280.13

275.48

285.72
285.78

285.89

283.06

286.01

283.48

286.19

283.99

286.03

284.28

286.57

284.73

285.77

285.57

282.59

286.17

284.62

286.84

282.87
286.27

284.39

286.25

284.58

286.22

283.72

287.16
284.46

286.50
284.25

287.20

284.73

289.02
286.70

288.46

286.03

288.85

287.15

288.91

287.31

288.93

286.33

289.01

286.79

288.76

286.20

288.44

286.47 288.94

286.44

289.14

286.74

282.80

280.17
278.28

279.26

276.69

28
6.9

9

278.50

278.52
279.24279.26

27
9.2

9

279.30

27
9.2

4
27

9.2
6

28
7.4

0
28

7.3
3

28
7.3

8

282.03

28
1.7

0

281.83

281
.83

281.41

281.48

281.31

283.07

283.01

282.24

28
2.3

9

279.45

281.36

279.28

281.90

289.33

28
1.5

8

285.64

k

kl

kl

kl

kl

kl

n.u.

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

kk
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

279.45

277.02

k

279.16

276.38

k

279.70

276.50

k

280.14

276.77

k

k

k

k

kk
k

k
k

k

kk

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

287.72

285.15

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k k
k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k281.41

278.62

k

k
279.98

276.76

k
280.27

276.22

k

k

k

286.53

284.78
k

285.58

283.96

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w w

w ww

w

w

w

w

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.

n.u.
n.u.

n.u.

n.u.

i.u.

i.u.

i.u.

k
289.79

288.36

k

kl
kl

k

k

w
w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

wo
D8

0

wo
D8

0

wo
D1

00

wo
D1

00

wo
D1

00

woD

woD

woD

wo
D

wo
D

wo
D

woD

wo
D

woD

wo
D

wo
D

wo
D

wo
D

woD

woD

wo
D

wo
D

wo
D

wo
D

wo
D

woD

wo
D

woD

woD

woD

woD

woD

woD

wo
D1

50

woD30

wo
D1

00

wo
D1

10

woD110

woD100

wo
D5

0

wo
D3

2 woD100

wo
D1

50

woD100

woD400

woD400

woD100

wo
D8

0

wo
D5

0

woD80

wo
D4

0

wo
D5

0

wo
D5

0

wo
D5

0

wo
D5

0

wo
D4

0

wo
D5

0wo
D3

2

woD100

woD400

woD400

wo
D4

00

wo
D4

00

wo
D4

00

wo
D

kdD1400

kd
D1

40
0

kdD1400

kdD1000

kd
D1

00
0

kdD400

kd
D

ksD300

ksD300

ks
D3

00

ks
D2

00

ksD200

ksD200

ks
D2

00

kdD
300

kdD1000

kdD600

kdD400

kdD200

kdD200

kdD150

kdD150

ks
D1

60

ks
D

kdD

kdD

kd
D

kdD

kd
D

ks
D

ks
D

kd
D

kdD200

ks
D2

00

ksD

ks
D

ks
D

ksD

ksD
15

0

ksD

ks
D

ks
D1

50

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D3

00

kd
D3

00

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D2

00

kdD

kdD

kdD

kdD100

kdD100

kdD150

kd
D1

00

kd
D1

00

kdD300

kdD kd
D

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D

kdD

kdD600

kdD
30

0

kdD

kdD

kdD

kdD

kdDkdD

kd
D8

0
kd

D5
0

kd
D

kdD

kdD

kdD100

kd
D

kd
D

kd
D3

00

kdD kd
D

kd
D3

00

kd
D

kdD

kd
D3

00

kd
D

klD

ksD

ks
D1

50

ks
D

ksD150

ks
D1

50

ks
D1

50

ks
D1

50

ks
D1

50

ks
D1

50
ks

D1
00

ksD

ksD

ks
D

klD

ksD150

ksD

ks
D1

50

ks
D2

00

kdD300

kdD

kd
D4

00

kdD

282.48

eN

e

287.46

286.26

k

wo40

wo
40

287.93

286.33

287.89

286.27

287.44

286.69
287.40

286.47
287.52

285.79

287.97

285.29

285
.04

ks
16

0

ks160

ks
D1

50
ks

D1
50

w

k

w

k
kk

wo
D3

2

RneN

Rn
t

c

278.86

276.66

278.45

276.75

k

289.50

t

290.02

289.27

289.83

kd
15

0

kd1000

kd1000

280.34

279.55 279.53

kd400 281.94

281.95

281.88

281.89

283.26

283.28

284.87

284.89

285.60

285.89

286.61

286.62

ks300

276.42

ks300

27
6.4

6

27
6.5

1

276.54

276.91276.99

277.41277.43
277.85277.87

277.98

ks
40

0
27

7.9
7

ks
40

0

27
8.1

5

27
7.9

9

ks200

ks200

ks200

ks200

277.80

278.41

278.41

278.93
278.93

279.34

279.34

280.03
280.03

280.86
280.86

281.63
281.63

283.37
283.37

284.77

279.18

279.48

27
9.4

9

27
9.7

1279.74

kd150

kd

kd

kdkd

kd

kd

ks200

279.13

279.12
279.11

278.71

ks160

28
1.9

4

kd160

28
3.4

3

283.42
283.28

28
3.2

8
28

2.9
6

282
.96

282
.68

kd160

28
2.1

5
28

2.5
9

282.78 282.89

28
2.9

0

ks150

kd160

kd
20

0

kd
16

0

ks
15

0
28

4.6
3

28
4.3

2
28

4.3
4

ks
15

0

ks
16

0

ks
15

0
28

9.2
4

28
8.5

7
28

8.5
5

kd160

kd
20

0
27

8.2
6

27
8.4

3

kd
20

0
27

8.6
6

27
8.3

8

kd
20

0 27
8.8

5

27
9.1

0

kd
20

0
27

9.1
5

27
8.9

0

kd200

279.62

ks
30

0 27
8.8

1

27
8.6

4

kd300

280.25

280.33

kd2
00

28
0.6

7
28

0.5
5

kd
20

0
28

0.4
9

28
0.2

8
kd

20
0 27

9.9
9

28
0.1

7

kd
20

0
28

0.8
3

kd
20

0 28
1.2

2

28
0.8

8
kd

20
0

28
1.2

1
28

0.9
9

kd
20

0
28

1.6
4

28
1.3

5

kd
20

0
28

1.5
8

28
1.3

4

kd200

281.59

281.30

kd
20

0
28

2.0
2

28
1.6

6

kd
20

0
28

1.8
3

28
1.6

6
kd2

00

281
.62

282
.01

kd200

282.28

282.06

kd
20

0
28

1.9
6

28
2.2

0

kd
20

0
28

1.9
7

28
2.2

2

kd
20

0
28

2.5
5

28
2.8

0

kd
20

0

28
2.8

1

28
2.6

0

kd200
283.33

283.14

kd200 28
3.0

4kd2
00

282.96

kd
30

028
2.5

7

kd300

283.48

kd300 283.90

kd
20

0

28
3.9

5
28

3.7
4

kd
20

0
28

3.9
0

28
3.9

6

kd
20

0
28

4.0
8

28
4.3

1

kd
20

0
28

4.1
1

28
4.3

1

kd
20

0
28

4.7
5

28
4.4

9

kd
20

0
28

6.8
3

28
5.4

5

kd
20

0
28

5.5
9

28
5.9

6

kd
20

0
28

6.3
1

28
6.6

9

kd
20

0
28

6.2
1

28
6.4

9

kd2
00

kd300

kd300

28
5.0

8

286.01

kd400 280.63

280.88

281.26

kd300

281.63

kd300

279.07

278.92

kd300

27
9.2

5

27
9.5

3

279.54
279.63

kd300
279.73

27
9.7

3
27

9.1
4

kd
30

0
27

8.0
0

27
8.8

2

ks
16

0

ks
15

0

ks
16

0
28

5.2
2

ks150

ks
15

0

kd160

ks
15

0

28
1.6

8

ks
16

0

kk

284.09

281.56

28
1.9

0
27

8.1
6

281.83
278.04

282.08

278.09

283.23

278.93

284.55

289
.99

288.94

282.35

278.98

282.59

278.67 282.74

283.13

279.99

284.55

283.78

282.95

279.54

282.47

282.46

280.48

284.21

282.24

281.00

279
.45

ks
15

0
28

6.9
7

28
7.6

5

ks
16

0

k

k

k

k

kk

k

k
281.27

278.62

k283.51

282.50

k
283.53

282.19

k

k

k

k

k

k

280.47

282.51
282.52

281.51

279.63

281.86
279.66282.74

280.13

283.84

280.94

284.41

281.52

286.77

283.62

288.03

283.75

289.37

286.09

290.12

287.15

290.60

288.03

290.35

287.51

279.40

279.54

279.55

279.89

279.91

280.80 280.78

285.37
281.38

283.39
283.41

283.54

285.86
285.88

286.97
286.98

288.03

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

289.81

286.99

28
8.3

9

ks1
50

k

289.22

286.90

k289.32

287.67

288.82

286.92

k

k

k

k

k

k

k

k

k
282.13

279.49

k

281.98

k

28
1.1

3
28

0.0
8

k
281.43
280.17

k
281.49

k

282.74

281.49

k

281.12

279.94
282.12

279.82

280.64

279.03

280.32
279.14

k

283.79

282.89

k

284.49

k

284.44

282.49

k

285.83

284.08

283.03 k
k

285.72

288.05

289.38

288.20

289.35

288.25

290
.58

k

k

k

k

k

k

k

281.26

280.06

k

290.61

279.19
279.39

285.19

282.44

284.65

283.10k

k

284.77

282.73
k

k284.49

283.39

k

283.62

282.25

k
283.78

283.37

k

284.92

283.68

k
286.19

284.85

k
284.26

282.65k

284
.23

282.49k

284.42

282.96

k

284.29

283.28

281.31

280.30

281.54

279.60

281.38

280.07

281.38

280.24

281.29

278.65

280.96

280.14

281.99

279.04

k

284.14

283.06

k

k

281.28

280.26

k

k

k

k

k
k

k

k
284.36 k

284.45

283.55

286.48

285.12

286.58

284.64

286.57

284.33

k

k

k

286.95

283.55

k

28
1.0

8
27

8.9
8 k

k

281.14
278.51

k

281.18
279.27

k

28
1.1

3
27

9.3
3

k

281.28

279.26

k

280.97

279.77 k

281.29
277.64k

ks150

ks
15

0

k

284.52

281.89

k

288.92

287.13

284.58

282.74k

283.74

282.81

284.00

283.45

284.06

282.98

k

k

k

ks
15

0

285.88

283.98

k

285.71

282.73

kd400

kd400

kd400

kd400

kd400

kd

k

285.83

282.90

k

k

282.09
279.23

k

282.49

279.36

282.71

281.96
278.96

282.01

279.20

282.22

278.80

282.87

278.33

281.95

278.80

282.04

278.25

k

k

k

kk

k

k

k

k

29
0.6

7
28

8.5
6

k

290.25

289.53

k

290.39

289.44

290.15

287.41

k

k

290.13

288.50

k

289.12

287.54

k
288.07

286.00

k

287.97

286.21

k

287.05

285.49

k

286.06

284.03
k

286.01

283.77

k

285.31

283.45

k

284.63
283.15 k284.50

282.89

k
284.14

282.29

k
283.75

281.65

k 283.58
281.55

k

283.45
281.31

k
283.27
281.65

k

282.99
281.03

k

282.84
281.03

k

282.56
280.68

k

282.15

279.94

k

282.04

280.21

k

281.74
279.62

k

280.97
279.99

k

280.44

278.57
k

279.96

278.33

k

280.10

277.87

k

280.58
278.36

290.14

287.87

k

289.11

286.89

k

288.07
285.68

k 287.06

k

286.15

283.87

k

285.34

283.32

k

284.67
282.43

k

284.15

281.83

k

283.76

281.49

k

283.03

280.69 k

282.63

280.20

k

282.21

279.88

k

281.78
279.65 k

281.38
279.05

k
280.99
278.71

k

283.45

281.50

k

281.34
279.42

k
288.25
286.06

k

287.36

285.40

k

286.38

283.95

k

286.71

283.52

k

285.58

281.78

k

285.65
283.55

k

284.67

281.01

k

284.57
282.68

k

284.76

282.04

k

284.35
282.57

k
284.08

280.18

k

283.98
281.94

k

288.93

286.23

k

283.58

281.37

k
282.81

280.75

k
282.53

278.41 k
282.20

279.43

k

281.13

279.22

k

280.99

276.99

k
281.10
280.07 k

280.73
278.63

k

280.21

276.31

k

280.08

278.00

k

289.34

286.79

k
288.66

k

288.17

284.92

k

287.51

285.16

k

287.78

285.36

k

285.99

283.47

k

285.83

283.55

k
284.79
281.95

k
284.30

282.35

k

284.01

281.74

k
283.24

280.98

k

282.37

280.37

k

281.63
278.78

k281.50
277.63

k 281.50

k
281.15

k 280.93

k

281.61
279.73

k

281.63
279.25 k

281.18

278.94

k

288.24
285.77

k
280.24

276.54

k 280.27
276.42

k
282.13

28
8.8

3

28
8.6

5

28
8.0

9

28
7.7

8

28
7.6

6

289.44

287.63

kd
20

0

k

288.26

289.61

287.45

kd300

k

28
8.6

0

290.37

288.40
kd300kd

20
0

kd
20

0

k

289.06

287.51k

289.15

287.38
k

k

288.47

285.29

284.14

283.36

k

283.58

281.10

k

283.56

280.65

k

283.76

282.49

283.76

281.31

k

k

283.88

281.47

k

k

283.48

k

283.47

k
289.45

282.09

k
278.43

275.98

k

278.75

275.25

288.64

288.15

288.97

287.72288.98

286.53

k

k
k

283.92

282.47

288.31

287.03
k

k

k
288.55

287.45

k

283.84

282.31

k

289.31
k

288.90

287.39
288.95

287.31

eN
D

eN
D

eN
D

eN
D

eND

eND

eND

eN
D

eND

eND

eN
D

eND

eN
D

eND

4e
ND

eND

eN
D

eN
D

28
4.7

8

2eND

281.58

3e
ND

5eND

281.78

eN
D

eN
D

eND

282.48

2e
ND

28
2.0

8

2eND-n

2eND-n

2eND-n

2eND

eND-n

eND-n

eND-n

eND-n

eND-n

eND-n

eND-n
eND-n

eN2eN

eN
D

eN

282.68

Rn
eN

eN

288.08

eND

eND

282.08

28
2.2

8

eND

eND

eN
D

eND

eND

eND

eND

eN
D

28
0.7

8

280.78

eN
D

eND
eND

eND

eND

eN

eN

281.38

RneN

eN
A

eNA

eNA

2eND

eN
D

2e
ND

eN

287.78

287.78

eN
D

2e
ND

2eND

28
3.5

8

283.08

Brak

2e
W

D

282.28

3eWD

eWD
eWD

eWD-n

279.58

eWD

eWD

283.78

283.48
283.08

283.38
282.78

282.48

282.28

282.08

28
9.2

8

286.48

284.78

eWD

eWD

Tr

eN
A

RzeN

Rn
eN

eWD

eW
D

eW
D

281.53

262.13

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

2eN

e

3e
N

i.u.

eN

e

eN
D

eN
D

eN
D

eN
A

5e
WD

e

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e

285.07

i.u.

i.u.

i.u.

e
wo125

wo
A

wo

wo

wo

wo

wo
12

5

wo
A2

00

wo
A5

0

wl
40

wo25

wo
11

0

wo
80

wo
40

woB63

wo
63

wo63

wo
80

wo
80

wo
80

wo
80

wo
40

wo
50

287.42

wo
63

wo
40

wo
50

wo
50

287.08

28
7.2

8

wo
40

wo
50

wo
A4

0

wo50
279.41

woA50

wo
A5

0

wo
50

wo
40

wo
40

w

284.10

282.32

w
284.14

282.36

289.31

283.97

282.32

284.26

282.73

281.32

wo
40

w

n.u.

w

w

w

w

wo
40

w

28
1.1

4

w
286.81

w
288.67

w
286.29

w 284.37

w

283.79

w287.85

w 281.10

w

283.65

284.47

282.77

w

284.20

283.00

w

w
284.36

28
1.3

6
27

9.7
4

n.u.

284.19

284.11

282
.81

w

w

wo
40

288.17

286.68

289.50

w

w

w
290.18

w

288.98

w
285.38

ww

282.14

w 281.78
w

281.86

w
283.70

w

284.04

w282.45

w

w

284.88

w

289.49

278.61282.42

281.65

277.95

283.65

w

w

w
w

w

w

289.15

286.53

w 283
.50

284.12

284.04

283.73

w
w

w

w

289.12

287.27

w

283.79

w

283.84

289.36

287.66 w

283.42

281.71
w

w 283.06

w

283.23

w

w

289.59

287.83

289.66

287.91

w

288.50

w

283.89

282.31

w

w

3t288.48

tt

Rn
tD

RntM

t

284.94

283.94

282.49

281.49

282.40
281.40

284.08

283.09

gs
25

g

cn
D1

00

cnD100

Brak

cw
89

280.58

278.44

278.60

cw
89

280.57

Brak
Brak

281.41

280.27

281.05

277.08

281.53

284.08

282.08284.28

280.28

283
.78

280.29

280.60

283.68

282.87

283.92

282.75

286.67

290.53

289.75

289.36

289.94

288.95

288.69

287.87

284.11

282.85

281.31
281.57

281.24

281.65

281.67

281.63

285.18
284.44

290.47

288.83

288.04

289.33

287.53

288.46

28
2.9

5

279.82

28
5.3

0

279.84

28
0.3

5

27
8.4

6

278.42

280.02

280.30

285.77

285.01

279.96

278.72

280.41

279.10

280.63

279.44

279.90

288.21

288.12

28
2.6

1

gn
D

gn
D1

80

gnD150

gnD150

gnD32

gnD150

gn
D1

50

gn
25

gn
25

gn
40

gn
32 gn

D2
5

gn
D

gn
D-

n

gn
D2

5

gn
D2

5

gnD25

gn
D

gn
D

gn
D2

5

gnD25

gn
D

gn
D

gn
D5

0
gn

D2
5

gn
D2

5

gnD
25

gn
D5

0

gn
D

gn
D2

5

gn
D2

5

gn
D

gn
D2

5

gn
D

gn
D2

5

gn
D

gn
D3

2

gn
Dgn

D2
5

gn
D2

5

gn
D2

5

g

g

g

gn
25

gnD180

gnD

gnD

gn
D5

0-n

gn
D2

5

gnD25

i.u.

i.u.

g
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

284.64

283.82

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

g

i.u.

gg

i.u.

i.u.

i.u.
i.u.

i.u. i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

gn
23

gn
32

i.u.

gn
25

i.u.

gn
25

g

gn
D2

5

gn
D2

5

g

gnD180

gnD180

k

w 282.59

288.48

288.38

286.32

286.31

k

281.50

281.19

k

283.75

g g
280.31

280.29

280.16

280.11

g

cnD

c8
00

c800

c800

c8
00

c800

c800

c900
c900

c800
c800

k

k

k

Bi

dr

dr

dr

dr

dr

B

B
dr

Bi

Bp

Bi

B

Bi

Bp

B

Bp

B

B

Bp

dr

dr

B

dr

dr

Bi
Bp

B

dr

B

dr

dr

B

B

dr

B
Bp

dr
Bp

B

B

dr

Bp

BB

Bp

B

B

B

dr

B

dr

Ba

dr

Bi

B

Bi

Bi

B

dr

B

Bi

B

Bi

i.b.

80/2
8

80/2
9

81/5
6

80/3
0

10/5

16/8

13/8

16/1
1

16/1
0

80/2
5

16/3
8

80/2
6

80/6

16/3
5

73/2

7216/3
2

16/3
1

62

16/3
0

6058

16/2
9

50

16/2
8

49/2

16/2
7

49/1
48

16/2
6

47

45

4341

38

16/2
5

36

16/2
4

31

28

82/3

82/5

26

160
/2181/4

9

129

82/1

126

123

122
/1

122
/3

121
/2

120

119
117

116
/2

82/6

115

116
/1

114

113
/2

112
/2 113

/1
112

/1

111

29

109

106

105

103

92

34/3

39

124
/257

55/1

59/1

61

59/2

65/1

67

65/2

73/1

71/6

70/1

69

66/2

66/1

71/3

71/2 7
4/1

74/2

80/2

78

77
7675/2

75/1

80/9

80/1
1

125
/2

42/1

44

55/2
51/1

53

54

3/14

5/22

5/2

13/9

16/1
3

16/3
4

10/2

16/3
3

10/4

80/2
4 80/1

7

70/5

70/3

71/5

16/1
2

80/3
1

81/5
0

81/1
0

81/1
1

81/1
2

81/1
3

81/1
4

81/1
5

81/1
6

81/1
7

81/1
8

81/1
9

81/2
0

81/2
1

81/2
2

81/2
3

81/2
4

81/2
5

81/2
6

81/2
7

81/2
8

80/2
2

80/2
1

80/2
0

80/1
9

5/25

52

33

125
/1

102

80/1
3

5/28

79

56 118

46

16/3
7

16/3
6

24/1

81/2
9

37

100

63

27

32

108

80/2
3

82/7

124
/1

30

374

81/4
6

5/31

51/2

34/1

35

81/4
5

128

68

449

34/2 40

122
/6

25

5/55

42/2

80/1
8

3/17

5/12
0

81/5
8

81/5
9

81/6
0

81/6
1

81/6
2

81/6
3

81/6
4

81/6
5 81/6

6

81/6
7

81/6
8

81/6
9

81/7
0

81/7
1

81/7
2

81/7
3

81/7
4

81/7
5

81/7
6

81/7
7

81/7
8

81/7
9

81/8
0

81/8
1

81/8
2

81/4
2

127
81/9

81/4

N

S

E

W

36/1

38/1

5/127

3/34 16/39

16/52

16/47

72/1

62/1
60/1

16/45

16/43

33/1

16/41

41/1

31/1

28/1

16/50

24/3

26/1

63/1

5/130

449/1

25/1

81/83

27/124/4

26/2

25/2

83/2

36/2

38/2

73/3

16/40

80/34

16/53

16/49

16/48

73/5

72/2

62/2

60/2

58/1

50/1
16/46

49/5
16/44

33/2

80/36

49/3

48/1

16/42 47/1

45/1

43/1

41/2

31/2

28/2

46/1

16/51

63/2
449/2

80/32

81/84
81/94

81/92

81/90

81/96

81/98

5/128

5/136

5/131

5/138

5/135

36/3

38/3

5/129

73/4

81/87

27/2

3/37

80/35

73/6

62/3

60/358/2

50/2
49/6

33/3

5/137

80/37

49/4

48/2

47/2

45/2

43/2

41/3

31/3

28/3

46/2

82/9
82/11

63/3

5/132

449/3

80/33

5/139

81/95
81/93

81/91

81/97

81/99

16/62
16/61 80/2

8

80/2
9

81/5
6

80/3
0

10/5

16/8

13/8

16/1
1

16/1
0

80/2
5

16/3
8

80/2
6

80/6

16/3
5

73/2

7216/3
2

16/3
1

62

16/3
0

6058

16/2
9

50

16/2
8

49/2

16/2
7

49/1
48

16/2
6

47

45

4341

38

16/2
5

36

16/2
4

31

28

82/3

82/5

26

160
/2181/4

9

129

82/1

126

123

122
/1

122
/3

121
/2

120

119
117

116
/2

82/6

115

116
/1

114

113
/2

112
/2 113

/1
112

/1

111

29

109

106

105

103

92

34/3

39

124
/257

55/1

59/1

61

59/2

65/1

67

65/2

73/1

71/6

70/1

69

66/2

66/1

71/3

71/2 7
4/1

74/2

80/2

78

77
7675/2

75/1

80/9

80/1
1

125
/2

42/1

44

55/2
51/1

53

54

3/14

5/22

5/2

13/9

16/1
3

16/3
4

10/2

16/3
3

10/4

80/2
4 80/1

7

70/5

70/3

71/5

16/1
2

80/3
1

81/5
0

81/1
0

81/1
1

81/1
2

81/1
3

81/1
4

81/1
5

81/1
6

81/1
7

81/1
8

81/1
9

81/2
0

81/2
1

81/2
2

81/2
3

81/2
4

81/2
5

81/2
6

81/2
7

81/2
8

80/2
2

80/2
1

80/2
0

80/1
9

5/25

52

33

125
/1

102

80/1
3

5/28

79

56 118

46

16/3
7

16/3
6

24/1

81/2
9

37

100

63

27

32

108

80/2
3

82/7

124
/1

30

374

81/4
6

5/31

51/2

34/1

35

81/4
5

128

68

449

34/2 40

122
/6

25

5/55

42/2

80/1
8

3/17

5/12
0

81/5
8

81/5
9

81/6
0

81/6
1

81/6
2

81/6
3

81/6
4

81/6
5 81/6

6

81/6
7

81/6
8

81/6
9

81/7
0

81/7
1

81/7
2

81/7
3

81/7
4

81/7
5

81/7
6

81/7
7

81/7
8

81/7
9

81/8
0

81/8
1

81/8
2

81/4
2

127
81/9

81/4

LEGENDA:
granice ewidencyjne działek
numery ewidencyjne działek242/5
granice ewidencyjne obrębów

proj. obszar pasów drogowych budowanych dróg gminnych
proj. obszar, do którego Inwestor posiada prawo do dysponowania

proj. obszar pasów drogowych budowanych dróg powiatowych
obszar przebudowy istniejących dróg publicznych

527

520
527/1

numer działki podlegający podziałowi
numer działki po podziale do przejęcia pod inwestycję 

numer działki istniejącej do przejęcia w całości  pod inwestycję 

numer działki po podziale poza pasem drogowym 527/2

linia określająca teren niezbędny do budowy lub przebudowy innych dróg publicznych
linia określająca teren niezbędny do budowy lub przebudowy urządzeń wodnych

linia rozgraniczająca teren inwestycji

linia określająca teren kolejowy lub wód płynących
linia określająca teren niezbędny dla rozbiórki obiektów
linia określająca teren niezbędny do budowy lub przebudowy sieci uzbrojenia terenu
linia określająca teren niezbędny do budowy lub przebudowy zjazdów

linia granic pasa drogowego drogi ekspresowej

linia granic terenu prawa Inwestorado dysponowania nieruchomością
linia granic terenu przeznaczonego dla dróg tymczasowych 

linia rozdzielająca granice pasów drogowych dróg miejskich różnych kategorii

Stanowisko: Imię i nazwisko: Branża: Nr uprawnień: Podpis:

Nazwa rysunku:

Data:

Skala:

Zadanie: Arkusz:

Nr rysunku:

USŁUGODAWCA PROJEKTOWY :

WYKONAWCA:

Nr umowy: Branża: Stadium: Rewizja:

- 3.0

Lafrentz

12-2024

LAFRENTZ POLSKA Sp. z o.o.
ul. Kamiennogórska 22, 60-179 Poznań

INWESTOR:

GDDKiA

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INTERCOR Sp. z o.o
ul. Okólna 10, 42-400 Zawiercie

10/1/RR/2022/2023
z dnia 24.01.2023 r.

Specjalność:

Wersja elektroniczna CD: 2024.12.16

 Linie rozgraniczające
na tle istniejącego zagospodarowania

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

działający przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Kielcach, ul. I. Paderewskiego 43/45, 25-950 Kielce

Załącznik H
do wniosku o wydanie decyzji ZRiD

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych
dla  odcinka drogi ekspresowej S74 Przełom/Mniów - Kielce

odc. Kielce (S7 węzeł Kielce Zachód) - Kielce (DK nr 73)

Drogowa WKP/0248/POOD/07mgr inż. Michał Schmidt Drogowa

Drogowamgr inż. Mariusz Kos DrogowaProjektant WKP/0295/POOD/12

mgr inż. Ewa Kmieć
Konstrukcyjno-

budowlanaDrogowa 7131/58/P/2001Projektant

Projektant

6

2

1:500


